
UCHWAŁA NR 456/XLIX/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości  na czas powyżej 3 lat 

Na podstawie podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r poz.40 ze zm.) art.37 ust.4 ustawy z dnia 21.08.1990r o gospodarce nieruchomościami  (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości niezabudowanej o nr 
geodezyjnym 115/1 o powierzchni 0,9256 ha położonej w Parkoszowicach na okres do dnia 31.12.2028r. na 
cele rolnicze. 

§ 2. Położenie i oznaczenie nieruchomości opisanej w  § 1 określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną cześć niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196DF9A4-3606-4137-8A7B-5082892FB71C. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr 456/XLIX/2024 

Rady Miejskiej we  Włodowicach 

z dnia 29.02.2024 roku 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196DF9A4-3606-4137-8A7B-5082892FB71C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 456/XLIX/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


